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Lindesbergs kommuns situation, efter kommunchef Peter Brings avhopp, kan
jämföras med ett skepp som driver fritt på öppet hav och utan en kapten. Vid
rodret står nu istället andre styrman och försöker gira efter olika order från
den övriga besättningen. Styrelsens ordförande i Rederi AB Linde klev för
övrigt av skutan för att vila upp sig på en semesterort i ett annat land.

Problem uppstår i det faktum att den nya styrelsen, efter att den tidigare kört ekonomin
i botten, består av flera grupperingar med olika uppfattning och vilja om åt vilket håll
skutan skall styras. Den ene vill till Kuba, en annan till ”Amerikat” och övriga vill gärna
kryssa runt i bekanta, nordiska farvatten. Resan går alltjämt i vida cirklar och tvära kast
och därför mot okänd destination. Inte heller biljettpris, bemanning och underhållningen
ombord är man överens om. Vi får se om ytterligare passagerare kliver av…
Situationen är synnerligen ovanlig och oroväckande. Och hur var det egentligen: Tog
kaptenen rodret i det jönsiga läget? Hoppade han överbord eller tvingades han att gå
plankan?
M/S Lindesberg drar nu dessutom till sig uppmärksamhet från övriga skepp i närheten,
skutor som går en betydligt stadigare kurs framåt.



Där lägger vi undan sagoboken och dramatiken den har att erbjuda. Verkligheten är
nämligen minst lika dramatisk och förmodligen ”nästan” lika mycket sanning som
sagan. Efter en rad samtal med olika uppgiftslämnare så finns anledning att inse hur
känsligt läget verkligen är för Lindesbergs kommun med stora ekonomiska problem.
I det läget är Peter Brings avhopp mycket allvarligt och har redan fått uppmärksamhet
från olika håll utanför kommungränsen, där man nu tycks fundera ”Vad tusan händer i
Lindesberg egentligen?”
I samma stund som Lindesbergs kommunchef genom ett trollslag försvunnit från
posten, så har kommunstyrelsens ordföranden tillika kommunalrådet Anders Larsson
farit på solsemester en vecka. Därmed har personalchefen med uppbackning av
ekonomichefen fått ta över tills ny kommundirektör kan tillsättas.
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